平成２６年度 習志野市営住宅家賃問題協議会＜議事録＞

名 称 平成２６年度 習志野市営住宅家賃問題協議会

日 時 平成２７年３月１６日（月）午後３時００分～午後４時１５分

場 所 第２分室 １階会議室

出席者

【委 員】伊藤睦子、國分和子、斉藤𠀋昭、宍倉義昭(会長)、島畑宏志、矢作郁江

【事務局】福島都市整備部長、遠藤住宅課長、岡野係長、渡邊主任技師、野津主任

主事、山平主事補

会議内容

１ 開会（省略）

２ 議事

（１）東習志野団地３号棟の家賃設定に係る利便性係数の変更について

大規模改修工事が行われたことに伴い、東習志野団地３号棟の家賃設定に係る利便性係数

を見直しすることについて了承された。

３ 閉会（省略）

問い合わせ先

所管課名：住宅課

電話番号：０４７（４５１）１１５１ 内線２４０